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Në bazë të nenit 8 të Rregullorës së KK Lipjan për mbajtjen e mbledhjeve 
 

THËRRAS 
  
Mbledhjen e 8-të  të Komitetit për Komunitete të KK sё Lipjanit  për të  

merkurën me 25. 03. 2015 në sallën pёr mbledhje, me fillim nё ora 14 00 
  

Për mbledhje propozoj këtë: 
 

REND   DITE 
 
1. Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 7-të e Komitetit për Komunitete 
2. Shqyrtimi i propozimit për ndryshimin e emërtimit të Zyrës Lokale për 

Komunitete dhe të bëhet Zyra Komunale për Komunitete dhe Kthim 
3. Të ndryshme.  

 
Prezenca e juaj është e domosdoshme   

 
 
 
                                                                                                   Kryesuesi  
                                                                                            Boban Jovanoviq  
                  


